

# 三江校区（高中部）图书馆设备设施及图书采购项目

## 评审情况表

项目编号：N5115012024000074

2024-04-29

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	报价 (30.00分)	技术水平及性能 (30.00分)	项目实施方案 (15.00分)	履约能力 (15.00分)	售后服务 (8.00分)	政府扶持政策 (2.00分)	综合评审得分汇总 (100分)	评审结果
1	宜宾市千朋商贸有限公司	否	/	评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。"不通过，专家组长评审意见：未提供《中小企业声明函》或者《残疾人福利性单位声明函》、《监狱企业证明文件》进行响应。	否	/	/	/	/	/	/	/	
2	北京鸿运蓝图图书有限公司	是	是	/	否	17.4000	24.6000	14.2000	9.0000	6.2000	0.0000	71.40	

3	成都巨盛科技有限公司	是	是	/	否	23.3100	25.8000	14.2000	9.0000	7.2000	0.0000	79.51
4	云南良亿实业有限公司	是	是	/	否	17.9900	28.8000	14.4000	15.0000	7.6000	2.0000	85.79
5	四川久享实业有限公司	是	是	/	否	30.0000	25.2000	14.2000	3.0000	6.2000	2.0000	80.60

第一中标候选人：  
云南良亿实业有限公司；  
报价金额：  
1,791,080.00（壹佰柒拾玖万壹仟零捌拾元整）。

第二中标候选人：  
四川久享实业有限公司；  
报价金额：

6	北京汇智文轩文化传播有限公司	否	/	评审条款"具有健全的财务会计制度。"不通过, 专家组评审意见: 未提供经审计的近两年任一年度财务报告或银行出具的资信证明。; 评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。"不通过, 专家组评审意见: 未提供《中小企业声明函》或者《残疾人福利性单位声明函》、《监狱企业证明文件》进行响应。	否	/	/	/	/	/	/	1,074,150.00 (壹佰零柒万肆仟壹佰伍拾元整)。  第三中标候选人: 成都巨盛科技有限公司; 报价金额: 1,382,550.00 (壹佰叁拾捌万贰仟伍佰伍拾元整)。
7	四川书有万卷文化发展有限公司	否	/	评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。"不通过, 专家组评审意见: 未提供《中小企业声明函》或者《残疾人福利性单位声明函》、《监狱企业证明文件》进行响应。	否	/	/	/	/	/	/	

8	四川蜀兴文汇教育科技有限公司	否	/	<p>评审条款"具有健全的财务会计制度。"不通过，专家组评审意见：未提供经审计的近两年任一年度财务报告或银行出具的资信证明。；</p> <p>评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。"不通过，专家组评审意见：未提供《中小企业声明函》或者《残疾人福利性单位声明函》、《监狱企业证明文件》进行响应。</p>	否	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/
---	----------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---